АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОТПРАВЛЕНИЙ

№ __ от «   » __________ 20__ г.

ООО «-----», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ///--, действующего на основании Устава, с

одной стороны, передало, а ООО «Боксберри», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Директора

Артуганова, действующего на основании Устава, с другой стороны, приняло в рамках исполнения Договора

оказания услуг от «==» //// 20__ г. следующие Отправления для последующей доставки Клиентам:

№ п/п Номер заказа

Вес

Отправления

(кг)

Стоимость

Отправления (руб.)

Итого к оплате

(руб.)

Общее количество отправлений         __________________________

Общая сумма объявленной ценности ______________________________
  (сумма цифрами и прописью)

Сдал: ООО "-----"                                                                                                   Принял: ООО "Боксберри "

должность                                                                                                                              должность

 ФИО                                                                                                                                                                                                                             ФИО

    подпись                                                                                                                                                                                                                        подпись

М.П.                                                                                                                                  М.П.

Интернет-магазин ________________